证券代码：600176         证券简称：中国巨石        公告编号：2021-040

中国巨石股份有限公司

2021 年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、中国巨石股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2021 年上半年实现归

属于上市公司股东的净利润与上年同期相比，将增加 152,459 万元到 190,573

万元，同比增加 200%到 250%。

    2、预计 2021 年上半年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与

上年同期相比，将增加 138,423 万元到 173,029 万元，同比增加 200%到 250%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计 2021 年上半年实现归属于上市公司股东的净

利润与上年同期（法定披露数据）相比，将增加 152,459 万元到 190,573 万元，

同比增加 200%到 250%。

2、预计 2021 年上半年归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与

上年同期（法定披露数据）相比，将增加 138,423 万元到 173,029 万元，同比增

加 200%

ㄷ㌬〲㤀

。

 

㈰

归属Ҵ非经常䊆